
応募規約

アニエスベージャパン株式会社と株式会社SEVEN DAYS(以下、両社といいます。)が運営する「
DAM DAM×agnès b. CAFÉ プレゼントキャンペーン」(以下、当企画といいます。)にご応募いた
だく前に、本規約をよくお読みいただき、ご同意の上ご応募いただけますようお願い申し上げま

す。万一ご同意いただけない場合には、大変申し訳ございませんがご応募はご遠慮ください。

当企画にご応募いただいた場合には、本規約すべてにご同意いただいたものとさせていただき

ます。両社は事前に通知することなく、当企画の内容及び本応募規約を変更することがございま

す。

■応募条件
agnès b. CAFÉ Instagram（@agnesb_cafe）とDAMDAM Instagram（@damdamtokyo）の両ア
カウントをフォロー

※当企画終了まで、本公式アカウントをフォローいただけない場合、またアカウントを「非公開」設

定にしている場合は、当選対象外となります。当選連絡までにフォローが外れていた場合は応募

が無効となる場合がございます。

■賞品
応募していただいた方の中から両社が選出した20名様にプレゼント
・DAMDAMのノーマッズクリームピュリファイングクレンザー、パラディシミストハイドレーティング
エッセンス各ミニサイズのセット

・『agnès b.×KOTOSHINA』オリジナル有機緑茶のうち1つ
※お茶の種類はお選びいただけません

■応募期間
2023年6月8日(木)から2023年7月4日(火)まで

■当企画へのご応募にあたって
・応募は日本国内に住所、居所を有する方に限らせていただきます。

・未成年の方が応募する場合には、保護者の同意が必要となります。投稿された場合には、本

規約の全てに保護者の方が同意したものとみなします。

・当企画にご応募するために必要な通信機器・ソフトウェアさらにその他必要となる機器・電話利

用の契約等は、すべてお客様ご本人様の費用と責任において行っていただきます。

・当企画はInstagramの提供・協賛によるものではありません。
・当選のプレゼントは両社のいずれかより直接お客様に送付させていただきます。その旨をご了

承の上、当企画にご応募ください。

■ご応募に関する制約
両社は必要に応じてお客様の当企画への応募に関する諸規定を作成し、応募の制限をする権

利を保有しています。両社が必要と判断した場合には、お客様への通知なしに、応募に関する諸

規定を改定することができるものといたします。

両社が諸規定の作成あるいは改定を行ったときは、アニエスベー公式オンラインブティック

(https://www.agnesb.co.jp/)およびDAMDAMのオウンドメディアにて掲示することによりお客様
に対して通知を行うものといたします。当該通知がアニエスベー公式オンラインブティックと

DAMDAMオウンドメディアに掲示され、お客様がアニエスベー公式オンラインブティックまたは

https://www.instagram.com/agnesb_cafe/
https://www.instagram.com/damdamtokyo/
https://www.agnesb.co.jp/


DAMDAMのオウンドメディアにアクセスすれば当該通知を閲覧することが可能となった時をもっ
てお客様への通知が完了したものとみなします。

お客様が本規約に違反し、あるいはお客様の行為により両社に損害が生じた場合には、両社の

負った損害を賠償する義務を負うものといたします。

■当選賞品の免責事項について
当社に責任のない事由により発生したトラブルや損失、損害について、当社は一切責任を負い

ません。

■当選について
当選者には、応募期間終了後、数日以内にInstagramのダイレクトメッセージでご連絡を差し上
げます。ダイレクトメッセージを受け取ることができるように、設定からオプションで「すべてのユー

ザーから DM を受け取る」を有効にしてください。
企画終了までアカウントは「公開」設定でご参加下さい。「非公開」設定の場合は当選対象外とな

ります。また、メッセージ送付から7日以内に当選者からのご返信がない場合、当選は無効となり
ますのでご注意ください。当選結果に関するお問い合せは一切お受けできません。当選に伴う一

切の権利義務を第三者に譲渡、または担保に供することはできません。また上記の理由で当選

の権利が無効になった場合でも、繰り上げ当選はございません。

当選のご連絡にて、賞品の発送先等必要な情報をお伺いいたします。指定のメールアドレスにご

返信をお願いいたします。ご返信後10日以内に賞品を発送いたします。発送時のご連絡はご返
信いただきましたメールアドレスにお送りいたします。お知らせ頂いた個人情報は賞品の発送に

のみ使用いたします。

■著作権、商標権等知的財産権について
当企画で発信されたテキストや画像のダウンロード、プリントアウトその他の方法による複製は、

個人的または家庭内での限られた範囲における私的使用等、法令により認められた使用に限定

いたします。 また、著作権法で認められている範囲を超えて、当企画のコンテンツを無断で使用

することはお控えください。

■サービス提供の一時中断について
両社は、下記のような不測の事態において、お客様への事前告知なくサービスを中断することが

あります。この中断により生じた損害については、両社は一切の責任を負わないものといたしま

す。

・Instagramが提供するサービスのメンテナンスやシステム上の不具合などにより、ログインが行
えないなどの状況が発生し、当企画へのご参加および正常な運用に支障が出た場合。

・地震、火災、洪水、噴火、疫病、停電等によりサービスが提供できなくなった場合。

・戦争、動乱、暴動等によりサービスが提供できなくなった場合。

・サーバーダウン、クラッキング等によりサービスの継続が困難な場合。

・その他、両社が運用上または技術上サービスの中断が必要と判断した場合。

■免責事項について
下記の場合等、お客様または第三者が被った損害については、両社はその責任を負いかねま

すので予めご了承ください。

・当企画へのご応募に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故。

・お客様間又はお客様と第三者の間においてトラブル等が生じた場合。

・当選連絡後7日以内に当選者からのご返信がなく、当選者が賞品を受領できない場合。
・お客様のお使いになるハードウェアならびにソフトウェアが推奨環境と異なることや通信環境の

不備等により、正常に応募できない場合。



■準拠法・裁判管轄について
本規約は日本法を準拠法とし、東京地方裁判所を第一審の専属管轄裁判所とします。当サイト

及び本規約の表示は全て日本語により表示され、日本語のみにより解釈されます。

■その他
本規約は、2023年6月8日(木)から適用されます。


